

COMPONENTE B - PLAN DE GESTIÓN SOCIAL EN OBRA

PPROGRAMA B2 - DIVULGACIÓN E INFORMACIÓN A LA COMUNIDAD

Nota: Indicar en la plantilla el valor unitario correspondientes para cada ítem

ÍTEM	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	AFICHES papel propalcote de 180 gramos, full color, tamaño medio pliego.	UND	4	\$ 85.000	\$ 340.000
2	Vallas Fijas y Móviles	UND	4	\$ 120.000	\$ 480.000
3	Carteleras Punto Estratégico de Información	UND	1	\$ 35.000	\$ 35.000
4	Volantes de inicio de obra, avance de obra y finalización de obra, deben realizarse en tamaño medio oficio, elaborado en papel bond de 150 gramos.	UND	400	\$ 300	\$ 120.000
5	Plegable Técnico	UND	200	\$ 1.500	\$ 300.000
6	VOLANTES en tamaño medio oficio, elaborado en papel bond de 150 gramos CARTA DE JORNADAS CÍVICO AMBIENTALES	UND	400	\$ 300	\$ 120.000
8	PLEGABLES DE SOSTENIBILIDAD	UND	300		\$ -
9	CUÑAS RADIALES	UND	10	\$ 35.000	\$ 350.000
10	FOTOCOPIAS	UND	400	\$ 150	\$ 60.000
SUBTOTAL (1)					\$ 1.805.000,00

2.0 COSTOS DE MATERIALES. EQUIPOS Y HERRAMIENTAS					
ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD	CANT.	VR. UNITARIO	VR. UNITARIO
2.1	Alquiler Salones	UND	2	\$ 200.000	\$ 400.000
2.2	Fotocopias (asistencia+ actas)	UND	30	\$ 2.000	\$ 60.000
2.3	Talleres Sostenibilidad	UN	12	\$ 100.000	\$ 1.200.000
Subtotal costos de maquinaria, equipos y materiales (2)					\$ 1.660.000
COSTO TOTAL (1) + (2)					\$ 3.465.000